

Czy masz wszystko gotowe na każdą pogodę?

Spojrzenie w przyszłość i przygotowanie się na każdą pogodę może naprawdę wiele zmienić. Oto kilka prostych kroków, które możesz podjąć, aby przygotować siebie, swój pojazd, dom lub firmę.

Pozbądź się niepokoju o zimowe burze

Zastanów się nad dodatkową ładowarką. Możesz też zapisać w telefonie kluczowe informacje, takie jak numer alarmowy na wypadek przerwy w dostawie prądu (105).



Sprawdź ogrzewanie

Chłód może stanowić zagrożenie dla zdrowia, zwłaszcza jeśli masz ponad 65 lat lub chroniczne problemy zdrowotne. W twoim domu powinna panować temperatura ponad 18°C.



Zabezpiecz dom i ogród przed niepogodą

Zastanów się, co wokół domu może być zagrożone w razie silnego wiatru lub powodzi. Zadbaj o konserwację i rozważ przemieszczenie przedmiotów.



Kontrola stanu rur może zaoszczędzić pieniądze

Zamarzanie i rozmrażanie mogą powodować pęknięcia rur. Sprawdź, czy rury mają izolację (szczególnie na zewnątrz) i czy wiesz, gdzie znajduje się zawór odcinający.



Przygotuj alternatywne plany

Możesz potrzebować alternatywne plany dojazdu do pracy w trudnych warunkach pogodowych i opieki nad dziećmi w razie zamknięcia szkół i przedszkoli.



Umieść podstawowe artykuły w podręcznym miejscu

Umieść w torbie przydatne rzeczy, takie jak woda, latarka i baterie, a także numery alarmowe, na wypadek gdyby burza przerwała dostawy prądu i wody lub linie telefoniczne.



Sprawdź, czy twój pojazd jest gotowy na zimę

Uzupelnij płyn do spryskiwaczy, wybierając płyn skuteczny w niskich temperaturach, sprawdź, czy opony są zdadne jazdy i spakuj zestaw zimowy do samochodu.



Pomyśl o potrzebujących pomocy sąsiadach

Zadbaj o inne osoby w społeczności i pomóż im uzyskać dostęp do zapasów, pomocy lub informacji, które zapewnią im zdrowie i bezpieczeństwo zimą.



www.metoffice.gov.uk/WeatherReady

Czy twoi znajomi, sąsiedzi i społeczność są gotowi na zimę?

Pomóż im przygotować się, udostępniając tę listę kontrolną lub włączając się do rozmowy online #WeatherReady